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TARKISTUSLISTA PARTIOSYKSYN 

2025 ALOITUKSEEN 

Käyttehän tämän kirjeen huolella läpi lippukuntanne johtajistossa 

Alla tarkistuslista syksyyn valmistautumiseen lippukunnassa sekä vinkkejä 
partiosyksyn aloitukseen.  
 

Huolehdi näistä ennen kesäloman alkua 

Lähetä huoltajille tieto siitä, että partio jatkuu syksyllä. Esimerkiksi: 

 

Hei lippukuntalaisen huoltaja! 
 

Kiitos kuluneesta partiovuodesta. 
 

Partiotoiminta jatkuu jälleen elokuussa. Meidän ryhmämme/lippukuntamme 
partiosyksyn aloituspäivä on __.__.2025 kello __:__ ja aloituspaikkana toimii 
tuttuun tapaan ______________ 

 
Lippukunnassamme toimivat syksyllä 2025 ainakin seuraavat ikäkaudet/ryhmät: 
________________________________________________ 
Myös aikuiset ovat lämpimästi tervetulleita mukaan toimintaamme. 

 
Oikein leppoisaa kesää koko perheellenne! 

 

 
Tarkista nämä jo kesällä 

Nettisivujen yhteystiedot ajan tasalle 
Tarkista, että sivuilla ovat lippukunnanjohtajan yhteystiedot sekä 
tieto siitä, miten toimintaan pääsee mukaan ja milloin toiminta 
alkaa. Kannattaa laittaa lippukunnan ulkopuolinen lukemaan sivut 
ja varmistamaan, että niitä on helppo käyttää ja tiedot ovat 
helposti löydettävissä.  

 

Somekanavat 
Katso, että somekanavien profiiliteksteissä yhteystiedot ovat ajan 
tasalla ja kiinnitä huomiota siihen, että kanavat ovat aktiivisia. 
Varmista, että niissä kerrotaan, miten toimintaan pääsee mukaan 
ja milloin toiminta alkaa.  
 
Valmiita somekuvia ja tekstipohjia on partion materiaalipankissa 
(ei vaadi kirjautumista!) 
- suora linkki somekansioon www.bit.ly/somemateriaaleja 
- hyviä partiokuvia lippukunnan viestintään on piirin ja partion 
kuvapankeissa. 
www.lspartiopiiri.kuvat.fi/kuvat/Kuvia+lippukuntien+viestintään/ 

 

Kuksa ajan tasalle 
Tarkista, että Kuksassa on kaikki uusin tieto. Kuksasta poimitaan 
osoitetiedot Suomen Partiolaisten ja piirin Tule mukaan -
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sivustoille. Katso miltä lippukuntanne tiedot näyttävät nyt 
partiohaussa www.partio.fi/tule-mukaan/lippukuntahaku/  

 
Mikäli lippukuntasi järjestää perhepartiota/ meri-/ sisutoimintaa, 
laitathan Kuksassa lippukunnan tiedoissa ruksin oikeisiin 
kategorioihin, jotta ne näkyvät myös partion lippukuntahaussa. 

 
Huolehdi, että nettisivuillanne kerrotaan tietoa mahdollisen 
aikuispartioryhmän toiminnasta (tietoa ei saa lippukuntahakuun). 

 

Toimintakauden aloituspäivä 
Kuksaan lisätty toimintakauden aloitus päivittyy lippukunta-
hakuun. Merkitse se lippukunnan tietoihin ”Lippukunnan 
mainosteksti partiohaku-sivulle”-kohtaan milloin toimintakausi 
alkaa.  Tarkemmat ohjeet www.bit.ly/kuksa_tsekkilista  

 

Yhteistyötä lähilippukuntien kanssa 
Jos lippukuntaan ei mahdu uusia lapsia, keskustelkaa naapuri-
lippukuntien kanssa, onko mahdollista ohjata kiinnostuneet heille. 
Tavoite on, ettei yksikään lapsi joutuisi jonottamaan partioon. 

 

Lippukunta kaikkien saavutettavaksi 
Moninaisuuden huomioiminen antaa yhä useammalle 
mahdollisuuden liittyä mukaan toimintaanne. Tutustu seuraaviin 
materiaaleihin lippukuntasi saavutettavuuden arvioimiseksi: 

 Moninaisuusluuppi www.bit.ly/moninaisuusluuppi 
 Kolotutka www.bit.ly/kolotutka 
 Helppo tulla www.partio.fi/helppotulla  

Huolehdi vähintään näistä syksyllä  

Uudet jäsenet heti syksyllä Kuksaan 
Kaikkien lippukuntien, piirien ja keskusjärjestön tapahtumiin 
osallistuvien tulee olla Kuksassa. Partioon saa tutustua kuukauden 
ajan, jonka jälkeen tulee liittyä jäseneksi.  

 

Kompassi käyttöön 
Huolehdi, että ryhmänjohtajat käyttävät Kompassi-sovellusta 
partio-ohjelman aktiviteettien merkitsemiseen. Lisätietoa 
www.partio.fi/kompassi  
 

Johtajiston osaaminen ajan tasalle 
Piiri tarjoaa paljon erilaisia koulutuksia lippukuntien johtajistoille. 
Tutustukaa Syys-Ilmoon ja ilmoittakaa jäsenet koulutuksiin. 
Vaikka osaan koulutuksista on virallinen ilmoittautumisaika jo 
päättynyt, vapaita paikkoja kannattaa aina tiedustella. 
www.lounaissuomi.partio.fi/wp-
content/uploads/sites/10/2025/04/Syys-Ilmo-2025.pdf  

 

Jäsenmaksuvapautus 
Kerro jäsenille jäsenmaksuvapautuksesta, jotta jäsenmaksu ei jää 
esteeksi partioon liittymiselle. Tietoa partion jäsenmaksusta ja 
jäsenmaksuvapautuksen hakemisesta 
www.partio.fi/partiolaiselle/jasenpalvelut/jasenmaksut-ja-laskutus/ 
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Partiosyksylle aloitus- tai markkinointitapahtuma 

Suunnitelkaa syksylle avoin aloitustapahtuma 
Sopikaa päivämäärä ja kertokaa siitä niin lippukuntalaisille kuin 
mahdollisille uusille jäsenille. Tavoitteena on, että jokainen 
lippukunta pitäisi oman aloitustapahtumansa 11.–24.8. välisenä 
aikana. Kutsukaa mukaan jo nyt lippukunnan jäsenet ja heidän 
huoltajansa. Kun teette tapahtumasta kaikille avoimen, hoidatte 
samalla uusien partiolaisten mukaan ottamisen. 
 
Kun olette päättäneet tapahtuman ajankohdan, ilmoittakaa se 
yhteiseen lomakkeeseen viimeistään 15.6.2025.  
www.partio.fi/tule-mukaan/avoimettapahtumat/ilmoita-avoin-
aloitustapahtuma/  
 
Näin myös teidän aloitustapahtumanne nostetaan osaksi syksyn 
2025 avoimien aloitustapahtumien koostetta valtakunnallisesti.  

 

Paikka ja ohjelma tapahtumalle 
Jos lippukunnan kolon lähistöltä ei löydy paikkaa iltanuotiolle, voi 
olla mukava kokoontua yhteiseen syksyn aloitukseen vaikkapa 
läheiselle kentälle tai leikkipuistoon. Ohjelmassa voi olla vaikka 
tikkupullan paistoa, yhteislauluja tai trangiapoppareita.  
 
Voitte myös hyödyntää materiaalipankin valmista materiaalia:  
https://bit.ly/rastitehtäviä 

 

Pihapelejä ja pisaralippuja mukaan tapahtumaan 
Partiotoimistoilta ja Retkipajasta voi lainata monenlaisia tavaroita 
markkinointitapahtumiin. Kaikki materiaalit ovat varauskalenteri 
Varaanissa ja materiaalien kuvaukset ovat piirin nettisivuilla. 
Retkipajan tavarat nettisivuilla. 

 

Tapahtuman markkinointi 
Tapahtumalle saa lisää näkyvyyttä partion pisaralipusta tai 
messuteltasta. Varatkaa Varaanista tai Retkipajalta käyttöönne 
markkinointimateriaalia. 

 
Jakakaa tapahtumassa lippukunnasta ja toiminnasta kertovia 
esitteitä. Piiriltä saa partioesitteitä ja muita tuotteita partion 
näkyvyystempauksiin. Tilaa esitteet www.bit.ly/esitetilaus2025 
 
Kertokaa tapahtumasta paikallismedialle. Partion 
materiaalipankissa on materiaalia paikallismediayhteistyötä 
varten, mm. tiedotepohja, joka on helppo muokata omalle 
tapahtumalle sopivaksi: www.bit.ly/paikallismedia_haltuun 

 

Markkinointirahaa tapahtumaan 
Lippukunnilla on mahdollisuus hakea piiriltä markkinointirahaa 
toimintakauden aikana kahteen partion näkyvyys- ja 
jäsenhankintatempaukseen. Raha on 50 € / tapahtuma. Lisätietoa 
nettisivuilta. 
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Tukea partiosyksyyn  

Etäiltoja huoltajille ja partiosta kiinnostuneille 
Piiri järjestää syksyllä: 

 Partio tutuksi -ilta 7.10. klo 18 
 Partion etävanhempainilta 10.9. klo 18  

Lisätietoja ja linkit etäiltoihin ovat piirin tapahtumakalenterissa. Aineistot illoista 
viestimiseen: www.bit.ly/etäiltojen_materiaali 

 

Valmiita huoltajamateriaaleja 
Jos pidätte oman vanhempainillan, materiaalipankista löytyy powerpoint-pohja 
omilla tiedoilla täydennettäväksi. Samasta osoitteesta löytyy myös Opas 
partiolaisen huoltajalle. Kaikki huoltajamateriaalit: www.bit.ly/huoltajamateriaalit 
 

Valmiita toimintamateriaaleja 
Tarjolla monenlaista valmista materiaalia, jota voitte käyttää tai muokata 
itsellenne sopivaksi. www.partio.fi/materiaalipankki.  
Suora linkki piirin tuottamiin materiaaleihin: www.bit.ly/partiosyksy2025. 
 

Lisää aikuisia mukaan toimintaan 
Aikuisia kannattaa rekrytoida mukaan toimintaan ympäri vuoden. Valmista 
rekrytointimateriaalia on mm. Lounais-Suomen Partiopiirin sivuilla. L-SP:n 
rekrymestari-kampanja on jatkuva.  
 
Jos haluat vertaistukea aikuispartioon liittyvistä asioista, olet tervetullut 
Prohtaukseen 15.10. Onhan teillä aikuisluotsi merkittynä Kuksaan?  
www.lounaissuomi.partio.fi/event/l-sp-prohtaus/  
 

Partioesitteitä ja partiota monella kielellä 
Partion markkinointiesitteitä saa hakea partiotoimistoista (eri kieliversioita). 
Partion nettisivuilla on lisäksi materiaalia eri kielillä ja selkosuomeksi. 
www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/moninaisuus/partiota-
selkeasti-ja-eri-kielilla  
 
Piiri lähettää toukokuussa kaikkien tulevien ekaluokkalaisten koteihin 
Partiopolku-lehden, jossa mainitaan toimintaa toteutettavan suomeksi.  
 

Toimiston kesän aukioloajat: 
 Kesäaikana 1.6.–31.8. toimistoilla ei ole iltapäivystystä torstaisin 
 Kesäkuussa toimistot ovat auki ma-ti ja to-pe klo 12–16  
 Heinäkuussa Turun toimisto on auki ti, to ja pe klo 12–16 (Porin 

toimisto on kiinni) 
 Elokuussa toimistot ovat auki ma-ti ja to-pe klo 12–16 
 Puhelimeen vastataan päivittäin klo 10–16 
 Huom! Suurin osa työntekijöistä lomailee 30.6.–3.8. välisenä aikana 

 

Retkipaja palvelee: 
 Kesä-elokuun ajan Retkipaja on avoinna tiistaisin ja torstaisin 12–16 
 Varaukset kesää 2025 varten on tehty 30.4. mennessä 
 www.lounaissuomi.partio.fi/nyt/retkipaja/  

 
 
 

Aurinkoista kesää ja tsemppiä tulevaan partiosyksyyn! 
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